INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.946 – Ano IX– 16/06/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do 2º termo aditivo ao contrato de
prestação de serviços nº 50/2021, firmado entre o Município de Igaratinga e a empresa Uma
Services e Empreendimentos Ltda. Pregão Presencial nº - 29/2021, Processo Licitatório nº -
53⁄2021. Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, II da Lei Federal
8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com vigência a partir de 14/06/2023 à 13/06/2024.
Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de
serviços ora está aditado. Igaratinga, 16/06/2023 - Fábio Alves Costa Fonseca - PREFEITO
MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do 1º termo aditivo ao contrato de
prestação de serviços nº 059/2022, firmado entre o Município de Igaratinga e ALINE JULIANA
CORDEIRO DOS SANTOS 14172581609. Pregão Presencial nº - 029/2022, Processo Licitatório
nº - 054⁄2020. Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, II da Lei Federal
8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com vigência a partir de 15/06/2023 à 14/06/2024.
Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de
serviços ora está aditado. Igaratinga, 16 de junho de 2023. Fábio Alves Costa Fonseca -
PREFEITO MUNICIPAL

O Município de Igaratinga, torna público o extrato do 1º termo aditivo da ata de registro de
preços nº 24/2022, firmada entre este Município e a empresa Exata Indústria e comércio LTDA,
em 12 de agosto de 2022. Fica ajustado o equilíbrio econômico financeiro da ata de registro,
com fundamento nos art. 65, II d, § 8º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações.
Constitui o objeto do presente Termo Aditivo o reequilíbrio econômico financeiro dos itens: 15
cloro de 5 litros e 17 detergente de 500 ml.  Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas
ajustadas. Igaratinga, 16 de junho de 2023 – Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.